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TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

 4.522,00

 17.254,47

 19.659,90

 101.543,87

 0,00

 9.458,73

1

2

3

4

7

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-26.241,88

 0,79

 60,24

 0,00

 660,60

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-3.163,80

-65.081,01

-11.862,99

-578.097,24

-205.587,92

-368.719,43

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 14.194,37

 230.330,02

 94.468,07

 317.690,19

 0,00

 7.534,81

 308.436,20

 720.503,26

 288.060,98

 784.121,25

 844.412,08

 301.662,57

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 12.557,63

 146.455,02

 94.366,59

 230.400,58

 0,00

 8.953,81

 294.241,83

 490.173,24

 193.592,91

 466.431,06

 844.412,08

 294.127,76

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 17.079,63

 189.951,37

 114.025,70

 331.884,21

 0,00

 17.751,94

 311.600,00

 785.584,27

 299.923,97

 1.362.218,49

 1.050.000,00

 670.382,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 18.716,37

 247.584,49

 114.127,97

 419.234,06

 0,00

 16.993,54

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-21.880,17

-338.457,38

-125.990,17

-867.904,62

-205.587,92

-385.052,37

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 306.799,46

 636.628,26

 287.959,50

 696.831,64

 844.412,08

 303.081,57

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 328.679,63

 975.085,64

 413.949,67

 1.564.736,26

 1.050.000,00

 688.133,94

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 24.921,54

 35.000,00

 138.477,76

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
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Totale Titoli  152.438,97

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP-25.520,25

CP -1.232.512,39 EC  664.217,46 3.247.196,34

R

A
 492.733,63

 2.582.978,88
RR
RC

 670.692,85
 4.479.708,73

RS
CP

 816.656,43TR-1.944.872,63CS 3.075.712,51TR 5.020.585,14CS

 152.438,97EP-25.520,25

CP -1.232.512,39 EC  664.217,46 3.247.196,34

R

A
 492.733,63

 2.582.978,88
RR
RC

 670.692,85
 4.678.108,03

RS
CP

 816.656,43TR-1.944.872,63CS 3.075.712,51TR 5.020.585,14CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


