



**CONTO DEL BILANCIO**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

Pagina 7

16/05/2018

COMUNE DI REVO'

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	24.921,54								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	35.000,00								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	138.477,76								
1	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	RS	17.079,63	RR	12.557,63	R	0,00		EP	4.522,00	
		CP	311.600,00	RC	294.241,83	A	308.436,20	CP	-3.163,80	EC	14.194,37
		CS	328.679,63	TR	306.799,46	CS	-21.880,17		TR	18.716,37	
2	<b>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	RS	189.951,37	RR	146.455,02	R	-26.241,88		EP	17.254,47	
		CP	785.584,27	RC	490.173,24	A	720.503,26	CP	-65.081,01	EC	230.330,02
		CS	975.085,64	TR	636.628,26	CS	-338.457,38		TR	247.584,49	
3	<b>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	RS	114.025,70	RR	94.366,59	R	0,79		EP	19.659,90	
		CP	299.923,97	RC	193.592,91	A	288.060,98	CP	-11.862,99	EC	94.468,07
		CS	413.949,67	TR	287.959,50	CS	-125.990,17		TR	114.127,97	
4	<b>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	RS	331.884,21	RR	230.400,58	R	60,24		EP	101.543,87	
		CP	1.362.218,49	RC	466.431,06	A	784.121,25	CP	-578.097,24	EC	317.690,19
		CS	1.564.736,26	TR	696.831,64	CS	-867.904,62		TR	419.234,06	
7	<b>TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.050.000,00	RC	844.412,08	A	844.412,08	CP	-205.587,92	EC	0,00
		CS	1.050.000,00	TR	844.412,08	CS	-205.587,92		TR	0,00	
9	<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	RS	17.751,94	RR	8.953,81	R	660,60		EP	9.458,73	
		CP	670.382,00	RC	294.127,76	A	301.662,57	CP	-368.719,43	EC	7.534,81
		CS	688.133,94	TR	303.081,57	CS	-385.052,37		TR	16.993,54	



**CONTO DEL BILANCIO**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

Pagina 8

16/05/2018

COMUNE DI REVO'

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacquartamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
<b>Totale Titoli</b>		RS	670.692,85	RR	492.733,63	R	-25.520,25		EP	152.438,97	
		CP	4.479.708,73	RC	2.582.978,88	A	3.247.196,34	CP	-1.232.512,39	EC	664.217,46
		CS	5.020.585,14	TR	3.075.712,51	CS	-1.944.872,63		TR	816.656,43	
<b>Totale generale delle entrate</b>		RS	670.692,85	RR	492.733,63	R	-25.520,25		EP	152.438,97	
		CP	4.678.108,03	RC	2.582.978,88	A	3.247.196,34	CP	-1.232.512,39	EC	664.217,46
		CS	5.020.585,14	TR	3.075.712,51	CS	-1.944.872,63		TR	816.656,43	